ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12  января  2015 г.                                                                                            №  01
г.п. Кузьмоловский
О  проверке прав граждан состоять на учете в
качестве нуждающихся в жилых помещениях
      В соответствии с Законом Ленинградской области от 26.10.2005 № 89-оз «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, представляемых по договорам социального найма» (с изм. и доп.),   администрация  муниципального образования Кузьмоловское городское  поселение   п о с т а н о в л я е т:
1. Провести проверку прав граждан состоять на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, на основании документов, предоставленными гражданами, принятыми на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях, и иных сведений, имеющихся у администрации поселения, путём направления запросов в органы государственной власти, органы местного самоуправления, физическим и юридическим лицам, которым могут быть известны сведения, подтверждающие наличие (отсутствие) оснований снятия граждан с учета  в период с 12 января по 31 марта 2015 года (Салмина Н.П.).
2. Списки учёта граждан   не позднее 10 мая 2015 года  опубликовать в газете «Кузьмоловский вестник» и разместить  на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Салмина Н.П.).
3. Постановление поместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Артёменко О.И.).

4. Контроль  исполнения   постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                         М.А. Ицкович